
UCHWAŁA NR CXIII/1762/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody Klubowi Sportowemu „BOREK” z siedzibą w Krakowie,
ul. Żywiecka 13, 30-427 Kraków, na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego

Miasta Krakowa na proporczykach, stronie internetowej i koszulkach meczowych
identyfikujących Zespół Piłkarski Borek Kraków OLDBOYS TEAM.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 poz. 379) - Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Klubowi Sportowemu „BOREK” z siedzibą w Krakowie, ul. Żywiecka 13,
30-427 Kraków, na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na 
proporczykach, stronie internetowej i koszulkach meczowych identyfikujących Zespół Piłkarski Borek 
Kraków OLDBOYS TEAM.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 53E39B1F-AA6B-4D30-9304-BBC4EC5650DA. Podpisany Strona 1




